公布した規則一覧

令和７年
公布
番号

規則名

94
杉並区立コミュニティふらっと条例施行規則の一部を改正
する規則

杉並区立コミュニティふらっと条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

令和７年１１月１３日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第９４号

杉並区立コミュニティふらっと条例施行規則の一部を改正する規則

杉並区立コミュニティふらっと条例施行規則（令和２年杉並区規則第５２号）の

一部を次のように改正する。

別表第３中「６月１日」を「５月１５日」に、「１２月１日」を「１１月１５

日」に改める。

附 則

この規則は、令和７年１１月１５日から施行する。

	目次
	094 杉並区立コミュニティふらっと条例施行規則の一部を改正する規則